СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Борского  сельского поселения

Бокситогорского  муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

10 сентября 2018 года                                                                             № 202
                                                                        дер. Бор
Об установлении Перечней должностей  муниципальной службы

  в  администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области,  размеров должностных окладов и окладов за классный чин

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе  в Российской Федерации» (ред. от 03.05.2011),  областным  законом  от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» (ред. от 12.07.2010), решений совета депутатов Борского  сельского поселения Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области от  16.12.2010 № 79 "Об утверждении  Положения об администрации Борского  сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов  Борского  сельского поселения
Р Е Ш А Е Т:
     1. Установить Перечень должностей муниципальной службы в администрации Борского  сельского поселения и размеры должностных окладов муниципальных служащих (Приложение ).
     2. Главе администрации  Борского  сельского  поселения  привести  в соответствие с  решением  штатное расписание органов местного самоуправления  Борского  сельского  поселения.

     3. Решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с   11 ноября 2018 года.
Глава Борского

сельского поселения                                                                               В.И.Тихонов

____________________________________________________________________
Разослано:  специалистам,  в дело.

    Приложение
к решению совета депутатов

Борского  сельского  поселения

Бокситогорского муниципального

района Ленинградской области

от  10.09.2018 № 202
П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей муниципальной службы в администрации

Борского  сельского  поселения Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области и размеры должностных окладов муниципальных служащих

	Наименование должности
	Размеры должностных окладов
	Классный чин

	    Категория «Руководители»

	Высшая должность муниципальной службы

	 Глава администрации (вакантная)
	15288
	3233

	Главные должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации
	13759
	2797

	Старшие должности муниципальной службы

	Начальник финансово-экономического сектора –           главный бухгалтер
	12399
	2328

	Категория «Специалисты»

	Старшие должности муниципальной службы

	 Главный специалист
	8237
	2016

	      Ведущий специалист
	7613
	2016